iiij. In Glycerio est pietas sororis in funeratione, & amore adolescentulorum.

v. In Simone est sollicitudo parentum, ut liberi ab amore scortorum in matrimonium uocentur.

ACTVS PRIMI SCENAE II.

PERIOCHA I. C.

Colloquium simulatum senis & serui. Ethos solliciti ac prudentis senis, & serui improbi ac ueteratoris.

DAVVS, SIMO.

Iamblici senarij & octonarij, unus quaternarius, omnes acatalecti. (tas

Mirabar, hoc si sic abiret: et heri semper lenis
Verebar quorsum euaderet.

Qui postquã audierat non datum iri filio uxore suo,
Nunquam cuiquam nostrum uerbum fecit, neque id
egre tulit.

S. At nunc faciet, neque, ut opinor, sine tuo magno
malo.

D. Id uoluit, nos sic nec opinanteis duci falso gaudio,
Speranteis iã amoto metu, interea oscitãtes opprimi,
Ut ne esset spatiũ cogitandi ad disturbandas nuptias:
Astute. S. carnufex quæ loquitur? D. herus est, neque
preuideram.

S. Daue. D. hem, quid est? S. e rhodum ad me. D. quid hic
uolt? S. quid ais? D. qua de re? S. rogas?

Meum gnatum rumor est amare. D. id populus curat
scilicet

scilicet.

S. Hoccine agis? an non? **D.** ego uerò istuc. **S.** sed nunc
ea me exquirere,

**Iniqui patris est: nam, quod antehac fecit, nihil ad me
attinet:**

**Dum tempus ad eam rem tulit, siui animum ut exple-
ret suum:**

Nunc hæc dies aliã uitã adfert, alios mores postulat.

**De hinc postulo, siue æquum est, te oro Daue, ut re-
deat iam in uiam.**

D. Hoc quid sit? **S.** omnes qui amant, grauius sibi dari
uxorem ferunt.

D. Ita aiunt. **S.** tum si quis magistrum cepit ad eam
rem improbum,

**Ipsum animum egrotum ad deteriozem partem ple-
runque applicat.**

D. Non hercle intellego. **S.** non? hem. **D.** non: Dauius
sum, non Oedipus.

S. Nempe ergo aperte uis, quæ restant, me loqui. **D.**
sane quidem.

S. Si sensero hodie, quidquam in his te nuptijs

Fallaciæ conari, quo fiant minus:

Aut uelle in ea re ostendere, quàm sis callidus:

**Verberibus cæsum te in pristinum Daue dedam usq;
ad necem,**

**Ea lege, atque omine, ut, si te inde exemerim, ego pro
te molam,**

Quid

ANDRIA

Quid, hoc? intellextin? an nondum etiam ne hoc quidem? D. immo callide:

Ita aperte ipsam rem modo locutus: nihil circuitione usus es.

S. Vbiuis, facilius passus sim, quam in hac re, me deludier.

D. Bona uerba quaeso. S. irrides? nihil me fallis. sed dico tibi,

Ne temere facias, neq; tu hoc dicas tibi non praedictum. caue.

THESES ETHICAE. I. VV.

I Matrimonium utilissimum est amatoribus remedium.

ij Domestica exempla sunt admodum perniciofa. Est enim talis paedagogia peste pestilentior.